
  

UCHWAŁA NR 48/2019 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 6 marca 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2019 rok 

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.), §10 Uchwały Budżetowej na 2019 rok 

Nr III/11/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 63 196 948,00 zł. 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 61 971 467 zł. 

 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok zgodnie z 

załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 7 901 271,00 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 7 901 271,00 zł. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 

i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Członek /-/ Radosław Kasiak  

3. Członek /-/ Monika Nojbert  

4. Członek /-/ Jan Serwatka  

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 213 293,00

0,00 0,00

0,00 213 293,00

0,00 0,00

0,00 213 293,00

852 0,00 17 000,00

0,00 0,00

0,00 17 000,00

0,00 0,00

0,00 17 000,00

855 -16 000,00 27 000,00

0,00 0,00

-16 000,00 27 000,00

0,00 0,00

1 744 895,00 1 755 895,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 1 744 895,00 1 755 895,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
828 000,00 845 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 394 648,00 5 411 648,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 484 816,00 4 698 109,00

Pomoc społeczna 5 394 648,00 5 411 648,00

4 484 816,00 4 698 109,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 484 816,00 4 698 109,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2019 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 48/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 06.03.2019 r.



-16 000,00 27 000,00

razem: -16 000,00 257 293,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-16 000,00 257 293,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 62 955 655,00 63 196 948,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
85 589,00 85 589,00

majątkowe

majątkowe 2 099 544,00 2 099 544,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 60 856 111,00 61 097 404,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85 589,00 85 589,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz 

dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

648 000,00 659 000,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Członek
/-/ Radosław Kasiak

3. Członek
/-/ Monika Nojbert 

4. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

467 000,00 467 000,00 467 000,00 50 982,00 416 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 970,00 -14 970,00 -14 970,00 0,00 -14 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 970,00 14 970,00 14 970,00 0,00 14 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 000,00 467 000,00 467 000,00 50 982,00 416 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 000,00 467 000,00 467 000,00 50 982,00 416 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 970,00 -14 970,00 -14 970,00 0,00 -14 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 970,00 14 970,00 14 970,00 0,00 14 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 000,00 467 000,00 467 000,00 50 982,00 416 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 417 997,00 1 175 524,00 1 175 524,00 583 460,00 592 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 473,00 242 473,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 417 997,00 1 175 524,00 1 175 524,00 583 460,00 592 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 473,00 242 473,00 0,00 0,00

768 524,00 708 524,00 708 524,00 149 000,00 559 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

768 524,00 708 524,00 708 524,00 149 000,00 559 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

10 775 050,00 10 707 410,00 10 365 244,00 7 431 576,00 2 933 668,00 0,00 342 166,00 0,00 0,00 0,00 67 640,00 67 640,00 0,00 0,00

-1 286,00 -1 286,00 -1 286,00 0,00 -1 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 286,00 1 286,00 1 286,00 0,00 1 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 775 050,00 10 707 410,00 10 365 244,00 7 431 576,00 2 933 668,00 0,00 342 166,00 0,00 0,00 0,00 67 640,00 67 640,00 0,00 0,00

9 784 564,00 9 716 924,00 9 707 924,00 6 965 517,00 2 742 407,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 67 640,00 67 640,00 0,00 0,00

-1 286,00 -1 286,00 -1 286,00 0,00 -1 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 286,00 1 286,00 1 286,00 0,00 1 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 784 564,00 9 716 924,00 9 707 924,00 6 965 517,00 2 742 407,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 67 640,00 67 640,00 0,00 0,00

4 502 316,00 4 502 316,00 4 309 924,00 3 985 676,00 324 248,00 10 000,00 182 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 373,00 -13 373,00 -13 373,00 -11 281,00 -2 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 666,00 226 666,00 191 271,00 151 213,00 40 058,00 0,00 35 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 715 609,00 4 715 609,00 4 487 822,00 4 125 608,00 362 214,00 10 000,00 217 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 484 816,00 4 484 816,00 4 302 424,00 3 985 676,00 316 748,00 0,00 182 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 373,00 -13 373,00 -13 373,00 -11 281,00 -2 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 666,00 226 666,00 191 271,00 151 213,00 40 058,00 0,00 35 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 698 109,00 4 698 109,00 4 480 322,00 4 125 608,00 354 714,00 0,00 217 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2019 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 182 473,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 182 473,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 48/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 06.03.2019 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 422 836,00 6 362 836,00 6 352 456,00 4 679 695,00 1 672 761,00 0,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 439 836,00 6 379 836,00 6 369 456,00 4 679 695,00 1 689 761,00 0,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

5 394 298,00 5 334 298,00 5 325 518,00 3 796 661,00 1 528 857,00 0,00 8 780,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 411 298,00 5 351 298,00 5 342 518,00 3 796 661,00 1 545 857,00 0,00 8 780,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

5 463 764,00 5 463 764,00 858 929,00 704 599,00 154 330,00 2 171 273,00 2 433 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 474 764,00 5 474 764,00 858 929,00 704 599,00 154 330,00 2 171 273,00 2 444 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 135 072,00 3 135 072,00 618 021,00 592 310,00 25 711,00 521 451,00 1 995 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 162 072,00 3 162 072,00 618 021,00 592 310,00 25 711,00 521 451,00 2 022 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 305 692,00 2 305 692,00 240 068,00 111 449,00 128 619,00 1 649 822,00 415 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 289 692,00 2 289 692,00 240 068,00 111 449,00 128 619,00 1 649 822,00 399 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 730 174,00 53 502 022,00 46 460 839,00 34 682 480,00 11 778 359,00 3 007 073,00 3 101 061,00 335 462,00 0,00 597 587,00 8 228 152,00 8 228 152,00 0,00 0,00

-49 629,00 -49 629,00 -33 629,00 -11 281,00 -22 348,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 922,00 290 922,00 228 527,00 151 213,00 77 314,00 0,00 62 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 971 467,00 53 743 315,00 46 655 737,00 34 822 412,00 11 833 325,00 3 007 073,00 3 147 456,00 335 462,00 0,00 597 587,00 8 228 152,00 8 228 152,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 182 473,00

182 473,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Członek
/-/ Radosław Kasiak

3. Członek
/-/ Monika Nojbert 

4. Członek
/-/ Jan Serwatka



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 213 293,00

0,00 0,00

0,00 213 293,00

0,00 0,00

0,00 213 293,00

855 -16 000,00 27 000,00

0,00 0,00

-16 000,00 27 000,00

0,00 0,00

-16 000,00 27 000,00

razem: -16 000,00 240 293,00bieżące 7 676 978,00 7 901 271,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz 

dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

648 000,00 659 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

671 000,00 682 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 484 816,00 4 698 109,00

Rodzina 671 000,00 682 000,00

4 484 816,00 4 698 109,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 484 816,00 4 698 109,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 48/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 06.03.2019 r.



0,00 0,00

-16 000,00 240 293,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 7 676 978,00 7 901 271,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Członek
/-/ Radosław Kasiak

3. Członek
/-/ Monika Nojbert 

4. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

110 000,00 110 000,00 110 000,00 50 982,00 59 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 970,00 -14 970,00 -14 970,00 0,00 -14 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 970,00 14 970,00 14 970,00 0,00 14 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 50 982,00 59 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 50 982,00 59 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 970,00 -14 970,00 -14 970,00 0,00 -14 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 970,00 14 970,00 14 970,00 0,00 14 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 50 982,00 59 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 484 816,00 4 484 816,00 4 302 424,00 3 985 676,00 316 748,00 0,00 182 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 373,00 -13 373,00 -13 373,00 -11 281,00 -2 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 666,00 226 666,00 191 271,00 151 213,00 40 058,00 0,00 35 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 698 109,00 4 698 109,00 4 480 322,00 4 125 608,00 354 714,00 0,00 217 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 484 816,00 4 484 816,00 4 302 424,00 3 985 676,00 316 748,00 0,00 182 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 373,00 -13 373,00 -13 373,00 -11 281,00 -2 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 666,00 226 666,00 191 271,00 151 213,00 40 058,00 0,00 35 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 698 109,00 4 698 109,00 4 480 322,00 4 125 608,00 354 714,00 0,00 217 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671 000,00 671 000,00 7 443,00 7 443,00 0,00 0,00 663 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

682 000,00 682 000,00 7 443,00 7 443,00 0,00 0,00 674 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529 000,00 529 000,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 523 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556 000,00 556 000,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 550 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 119 000,00 1 203,00 1 203,00 0,00 0,00 117 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 1 203,00 1 203,00 0,00 0,00 101 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 676 978,00 7 676 978,00 6 704 969,00 4 807 879,00 1 897 090,00 126 060,00 845 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 343,00 -44 343,00 -28 343,00 -11 281,00 -17 062,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 636,00 268 636,00 206 241,00 151 213,00 55 028,00 0,00 62 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 901 271,00 7 901 271,00 6 882 867,00 4 947 811,00 1 935 056,00 126 060,00 892 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Członek
/-/ Radosław Kasiak

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 48/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 06.03.2019 r.

3. Członek
/-/ Monika Nojbert 

4. Członek
/-/ Jan Serwatka


